ПРОТОКОЛ № 3

заседания наблюдательного совета

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности»

г. Киров         14.04.2023 года

Присутствовали:

Благовещенский К.С., Хорольская О.А, Гафиев Р.Х., Власов А.П. – члены совета

Повестка заседания:

1. Об изменениях в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

2. Об утверждении бухгалтерской отчетности за  1 кв 2023 г.

3. О возможности предоставления в аренду сроком на 11 месяцев части

нежилого помещения общей площадью 2 кв.м., обозначенного под № 33 на

поэтажном плане первого этажа в здании колледжа с кадастровым №

43:40:000335:624 по адресу: г. Киров, Октябрьский пр-кт, д. 82 для

размещения вендинговых аппаратов.

4. О возможности предоставления в аренду сроком на 11 месяцев части

нежилого помещения общей площадью 2 кв.м., обозначенного под № 2 на

поэтажном плане третьего этажа в здании колледжа с кадастровым №

43:40:000370:1150 по адресу: г. Киров, ул. Ивана Попова, д. 3 для

размещения вендинговых аппаратов.

5. О возможности предоставления в аренду сроком на 10 месяцев части

помещения № 35  площадью 2,0 кв. м, расположенного в здании общежития

по адресу: г. Киров, ул. И Попова, д. 35 под размещение стиральных машин

с целью оказания прачечных услуг обучающимся, кадастровый номер здания

43:40:000419:72.

Ход заседания:

Первый вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. об утверждении изменений плана

финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год, плановый период 2024-2025 гг.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

     Решение:

Утвердить изменения  плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

Второй вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. об итогах финансово-хозяйственной

деятельности за 1 квартал 2023 года.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

     Решение:

Утвердить бухгалтерскую отчетность за 1 квартал 2023 г.

Третий вопрос:

Слушали директора Печенкину С.С. О возможности предоставления в аренду сроком

на 11 месяцев части нежилого помещения общей площадью 2 кв.м., обозначенного

под № 33 на поэтажном плане первого этажа в здании колледжа с кадастровым №

43:40:000335:624 по адресу: г. Киров, Октябрьский пр-кт, д. 82 для размещения

вендинговых аппаратов.

Выступили: Власов А.П., Гафиев Р.Х.

 Решение:

Разрешить предоставить в аренду сроком на 11 месяцев часть нежилого помещения

общей площадью 2 кв.м., обозначенного под № 33 на поэтажном плане первого

этажа в здании колледжа с кадастровым № 43:40:000335:624 по адресу: г. Киров,

Октябрьский пр-кт, д. 82 для размещения вендинговых аппаратов.

Четвертый вопрос:

Слушали директора Печенкину С.С. О возможности предоставления в аренду сроком

на 11 месяцев части нежилого помещения общей площадью 2 кв.м., обозначенного

под № 2 на поэтажном плане третьего этажа в здании колледжа с кадастровым №

43:40:000370:1150 по адресу: г. Киров, ул. Ивана Попова, д. 3 для размещения

вендинговых аппаратов.

Выступили: Власов А.П., Гафиев Р.Х.

 Решение:

Разрешить предоставить в аренду сроком на 11 месяцев часть нежилого помещения

общей площадью 2 кв.м., обозначенного под № 2 на поэтажном плане третьего

этажа в здании колледжа с кадастровым № 43:40:000370:1150 по адресу: г. Киров,

ул. Ивана Попова, д. 3 для размещения вендинговых аппаратов.

Пятый вопрос:

Слушали директора Печенкину С.С. О возможности предоставления в аренду сроком

на 10 месяцев части помещения № 35  площадью 2,0 кв. м, расположенного в

здании общежития по адресу: г. Киров, ул. И Попова, д. 35 под размещение

стиральных машин с целью оказания прачечных услуг обучающимся, кадастровый

номер здания 43:40:000419:72.

Выступили: Власов А.П., Гафиев Р.Х.

 Решение:

Разрешить предоставить в аренду сроком на 10 месяцев часть нежилого помещения

общей площадью 2 кв.м., обозначенного под № 35 на поэтажном плане первого

этажа в здании колледжа с кадастровым № 43:40:000419:72 по адресу: г. Киров, ул.

Ивана Попова, д. 35 под размещение стиральных машин с целью оказания

прачечных услуг обучающимся.

Председатель         А.П. Власов

Секретарь         О.А.Хорольская